

Høsterkøb Invest ApS

Gøngehusvej 280
2970 Hørsholm

CVR-nummer 25804317

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2017



Niels Christian Frydendahl

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Høsterkøb Invest ApS
Gøngehusvej 280
2970 Hørsholm

CVR-nummer: 25804317

Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for år 2016 udviser et overskud på DKK 286.291 og selskabets balance pr. 31.12. 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.491.323.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-8.000	-8
	Resultat før finansielle poster	-8.000	-8
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	353.294	107
	Indtægter af andre kapitalandele	7.849	8
1	Finansielle indtægter	25.580	197
2	Finansielle omkostninger	-92.432	-8
	Resultat før skat	286.291	296
	Skat af årets resultat	0	-24
	Årets resultat	286.291	272
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.294	-151
	Overført resultat	232.997	423
	Resultatdisponering i alt	286.291	272

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	683.447	630
	Finansielle anlægsaktiver	683.447	630
	Anlægsaktiver i alt	683.447	630
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	200
	Tilgodehavende skat	4.449	0
	Tilgodehavender	4.449	200
	Andre værdipapirer og kapitalandele	737.969	553
	Værdipapirer og kapitalandele	737.969	553
	Likvide beholdninger	1.023.876	13
	Omsætningsaktiver i alt	1.766.294	765
	Aktiver i alt	2.449.741	1.395

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	318.750	319
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.294	0
	Overført resultat	1.119.279	886
5	Egenkapital i alt	1.491.323	1.205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.400	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	167.107	161
	Gæld til associerede virksomheder	782.911	0
	Selskabsskat	0	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	958.418	190
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	958.418	190
	Passiver i alt	2.449.741	1.395
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægt, associerede virk	25.580	19
	Andre finansielle indtægter	0	178
	Finansielle indtægter i alt	25.580	197
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomhed	6.427	6
	Andre finansielle omkostninger	86.005	2
	Finansielle omkostninger i alt	92.432	8
3	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	297.460	297
	Kostpris 31. december	297.460	297
	Værdireguleringer 1. januar	550.830	444
	Årets resultatandel	397.657	151
	Primo udbytte	-262.500	-263
	Årets udbytte	-300.000	0
	Værdireguleringer 31. december	385.987	333
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	683.447	630
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	Datterselskabsreserver, primo	0	151
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	53.294	-151
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	53.294	0

		2016	2015
Noter		DKK	1.000 DKK

5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	319	0	886	1.205
	Årets resultat	0	53	233	286
	Egenkapital ultimo	319	53	1.119	1.491

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for associeret virksomhed Prologo A/S for max. TDKK 800.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover hvad der er nævnt under eventualforpligtelser kendes der ikke til nogle øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
